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  УТМС- Распоред на предавања во Пролетен семестар - академска 2022/2023 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

           ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Објектно ориентирано 

програмирање 

10:00 

201 

Проф.д-р Б. Стојчевска 

 

ВЕБ дизајн 

10:00 

201 

Проф.д-р С. Арсеновски 

Асс. м-р Наталија 

Петрова 

Архитектура на КС 

10:00 

201 

 

Проф.д-р С. Арсеновски 

 

Калкулус 2 

10:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Претприемништво и 

мал бизнис 

10:00 

Амфитеатар 

Проф.д-р Н. Ристовска 

ВТОРА Компјутерски мрежи 

12:00 

201 

 

Проф.д-р Б. Стојчевска 

Демографија 

12:00 

Online 

 

Доц. д-р Г.Камбери 

Визуелно 

програмирање 

12:00 

201 

Проф.д-р С. Арсеновски 

 

Веројатност и 

статистика 

12:00 

201 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Бази на податоци  

17:00 

Online 

 

Проф.д-р Т. Малиновски 

ТРЕТА Пресметување со 

високи перформанси 

10:00 

201 

Проф.д-р П. Митревски 

Напредни алгоритми 

12:00 

202 

Проф.д-р Б. Стојчевска  

Асс. м-р Наталија 

Петрова 

Дистрибуирани КС 

12:00 

202 

 

Проф.д-р П. Митревски 

 

Корпоративен имиџ 

12:00 

101 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Е-комерц 

12:00 

202 

 

Доц.д-р А. С. Јовковска 

  
ЧЕТВРТА Менаџмент на настани 

12:00 

103 

 

Проф. д-р Д. Наковски 

Виртуелни општества 

12:00 

201 

 

Доц.д-р А. С. Јовковска 

 

Операциони 

истражувања 

10:00 

202 

Проф.д-р Л. Горачинова 

 Теорија на системи 

12:00 

201 

 

Проф.д-р П. Митревски 

 

 


